
UCHWAŁA NR IX/61/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie, Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody stanowiącego drzewo z gatunku topola czarna (Populus nigra) 
rosnącego w obrębie działek ewid. nr 919 i nr 870 w miejscowości Żółków, gmina Jasło, należących do osoby 
prywatnej i Województwa Podkarpackiego, uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem Wojewody 
Krośnieńskiego Nr 15 z dnia 24.03.1992 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody niektórych drzew 
znajdujących się na obszarze województwa krośnieńskiego (Dz. Urz. Woj. Krośnieńskiego z dnia 10.04.1992 r. 
Nr 7, poz. 49).

2. Lokalizacja pomnika przyrody, o których mowa w ust. 1 opisują współrzędne geograficzne:
N: 49˚ 42' 42.0" E: 21˚28' 16.8".

§ 2. 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych, ze względu na którą ustanowiono formę ochrony przyrody.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 09009E85-3A3D-4871-9C91-6B764DD3F8EC. Podpisany Strona 1




